[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.png]PROTOCOLO 1719/2020 - 13/04/2020 13:16

INDICAÇÃO Nº 960/2020
Indica ao Poder Executivo Municipal, realização de tapa-buraco na Rua Augusto Strazdin defronte ao número 643 – Residencial Furlan;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência e aos órgãos competentes, para que promova tapa-buraco na Rua Augusto Strazdin, defronte ao número 643 – Residencial Furlan, neste Município.
Justificativa:
Este vereador esteve “in loco” e pôde verificar as más condições da malha asfáltica, prejudicando o trânsito e trazendo riscos de acidentes, principalmente para motociclistas.

Pedimos providências imediatas para reparos no pavimento asfáltico.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de Abril de 2.020.
Marcos Antonio Rosado Marçal
Marcos Rosado
-vereador-